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Norwegian saavutti 20 miljoonan
matkustajan merkkipaalun Suomessa

Norwegian on toiminut tänä vuonna 12 vuotta Suomessa. Tuona aikana yhtiö
on kuljettanut jo 20 miljoonaa matkustajaa Suomesta lähtevillä lennoillaan.
Matkustaja numero 20 miljoonaa palkittiin tänään Helsinki-Vantaan
lentoasemalla.

Tänä vuonna 20-vuotisjuhlavuottaan viettävä Norwegian juhlii myös 12.
toimintavuottaan Suomessa. Yhtiön toiminta käynnistyi Suomessa vuonna
2010, kun ensimmäiset kaksi reittiä, reitit Osloon ja Tukholmaan, avattiin
Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Norwegianista on 12 vuodessa kasvanut



Suomen toiseksi suurin lentoyhtiö.

Tänään Helsinki-Vantaan lentoasemalla juhlittiin myös toista merkittävää
merkkipaalua, kun Norwegian ilmoitti kuljettaneensa kaikkiaan 20 miljoonaa
matkustajaa Suomesta lähtevillä lennoillaan. Norwegianin konsernijohtaja
Geir Karlsen ja Helsinki-Vantaan lentoaseman johtaja Ulla Lettijeff palkitsivat
matkustajan numero 20 miljoonaa, joka lensi Helsingistä Osloon.

– Suomen markkinat ovat keskeinen osa Norwegianin pohjoismaista
strategiaa. Olemme tänä vuonna avanneet uudelleen tukikohtamme Helsinki-
Vantaalla ja palkanneet noin 150 kollegaa Suomeen. Tavoitteemme on
jatkossakin olla vahva toimija Suomessa ja tarjota Suomesta lähteville
matkustajille suoria lentoja suosittuihin kaupunki- ja rantakohteisiin eri
puolille Eurooppaa, sanoo Norwegianin konsernijohtaja Geir Karlsen. 

– On hienoa olla mukana juhlistamassa Norwegianin historiaa Suomessa!
Helsinki-Vantaan lentoasemalta Norwegian on lentänyt maailmalle jo 12
vuoden ajan, ja olenkin erityisen iloinen hyvästä yhteistyöstämme, sanoo
Helsinki-Vantaan lentoaseman johtaja Ulla Lettijeff Finaviasta.

Hiljattain julkistetun vuoden 2023 kesäaikataulun mukaiset lennot
suosittuihin kaupunki- ja rantakohteisiin eri puolille Eurooppaa ovat nyt myös
myynnissä.

Norwegianin 20. miljoonas matkustaja Suomessa on Maria Eilola. Juhlan kunniaksi hän sai
lahjaksi Norwegianin lentoliput neljälle henkilölle valitsemaansa omaan suosikkikohteeseen.
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Norwegian perustettiin vuonna 1993, mutta halpalentoyhtiötoiminnan se



aloitti Boeing 737 -kalustolla vuonna 2002. Niistä päivistä lähtien meidän
missiomme on ollut tarjota kohtuuhintaisia matkoja kaikille ja mahdollistaa
viisaat valinnat, eli hyvän rahanvastineen sekä runsaan valinnanvaran.
Norwegian operoi lyhyen matkan reittejä Pohjoismaissa sekä tärkeimpiin
Euroopan kohteisiin – tarjoten erinomaista laatua kohtuuhinnoilla.

Vuonna 2019 Norwegian oli ensimmäinen lentoyhtiö, joka allekirjoitti YK:n
ilmasto-ohjelman, ja yhtiö sitoutui siten tulemaan ilmastoneutraaliksi
vuoteen 2050 mennessä.

Skytrax on valinnut Norwegianin Euroopan parhaaksi halpalentoyhtiöksi
kuutena vuonna peräkkäin. Lisäksi yhtiön kanta-asiakasohjelma, Norwegian
Reward, on valittu Freddie Awardsissa parhaaksi kanta-asiakasohjelmaksi
Euroopassa/Afrikassa neljänä vuotena peräkkäin. Norwegianin tuotteet,
palvelut ja innovaatiot ovat voittaneet yli 55 palkintoa vuodesta 2012
lähtien.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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